РЕСП УБЛИКА АЛТАЙ
А ДМ И НИ С ТРА Ц ИЯ

М У НИ Ц И ПА ЛЬН О ГО
ОБРАЗОВАНИЯ

«ТУ РО ЧА КС КИ Й  РАЙОН»

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
ТУ РА ЧА К А ЙМ АК ДЕЛ

М У НИ Ц И П А Л  ТОЗОЛМ ОНИН
А Д М И НИ С ТРА Ц ИЯ ЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ,ЮП

от «26» декабря 2014г. №
с. Турочак

О внесении изменений в постановление главы МО «Турочакский район» от 29.04.2014г„.
№ 228 «Об утверждении Порядка выплаты ежемесячной надбавки педагогическим
работникам муниципальных образовательных учреждений муниципального образования
«Турочакский район», отнесенных к категории молодых специалистов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 1Э1-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным Законом от 29.12.2014г. № 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг»

1. Внести изменения в постановление главы МО «Турочакский район» от 29.04.2014г.
№ 228 «Об утверждении Порядка выплаты ежемесячной надбавки педагогическим
работникам муниципальных образовательных учреждений муниципального
образования «Турочакский район» слова «образовательное учреждение» по тексту
постановления заменить словами «образовательная организация».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

В.В. Сердюкова